
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Commerciale e Turistico Statale  
Vittorio Emanuele II 

Via F. Lussana, 2 – 24121 Bergamo –   035 23 71 71    035 21 52 27 
 bgtd030002@istruzione.it  pec:  bgtd030002@pec.istruzione.it  

Sito web: www.vittorioemanuele.gov.it – codice fiscale 80027810169 
Codice IPA: istsc_bgtd030002 – codice univoco per la fatturazione: UFPXVS 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

  

      Agli Atti 
      Al Sito web 
      All’Albo 

 
 

Oggetto: Avvio formale del Progetto finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali 
Avviso AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015  
Codice Nazionale: 10.8.1.A3- FESRPON-LO-2015-312 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista La nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5889 DEL 30/03/2016 avente per oggetto: 

Autorizzazione  progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 

pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 DEL 15/10/2015, finalizzato alla 
realizzazione di ambienti digitali. 

Viste Le disposizioni e istruzioni per l’attuazione dei progetti finalizzati all’avviso prot. 
n. AOODGEFID/12810 DEL 15 ottobre 2015 per la realizzazione di ambienti 
digitali; 

Visto  Il rilascio del codice CUP del progetto e la sua regolare validazione al portale del 
Sistema Informativo Fondi (SIF2020) 

 
DISPONE 

 
L’avvio formale alla realizzazione del seguente progetto: 10.8.1.A3- FESRPON-LO-2015-312 
“Innovazione didattica per migliorare l’apprendimento” per un importo complessivo 

autorizzato pari a €. 24.000,00 (ventiquattromila). 
Il codice unico del progetto è J16J15001600007. 

 
 

 Il Dirigente scolastico 

  prof.ssa Lorena Peccolo 

http://www.vittorioemanuele.gov.it/

		2016-04-28T09:54:45+0000
	PECCOLO LORENA




